



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Sarah Holding ApS

Hoptrup Kirkeby 15, 6100 Haderslev

CVR-nr. 27 98 00 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

3/s 2021

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sarah Holding ApS
Hoptrup Kirkeby 15
6100 Haderslev

CVR-nr.: 27 98 00 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Holm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Dattervirksomhed

Nygaard Tønder A/S, Padborg
Webshoes ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom samt holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2020 er afsluttet med et overskud på kr. 2.249 mod et overskud i 2019 på t.kr. 310. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2020 kr. 13.952.553.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab	-125.598	-71
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.615	-69
Resultat før finansielle poster	-194.213	-140
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	47.472	46
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	50
Andre finansielle indtægter	254.288	541
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.067	-91
Resultat før skat	19.480	406
Skat af årets resultat	-17.231	-96
Årets resultat	2.249	310
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	47.472	46
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110
Overføres til overført resultat	0	154
Disponeret fra overført resultat	-158.223	0
Disponeret i alt	2.249	310

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.415.303	1.483
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.415.303</u>	<u>1.483</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.320.332	14.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.320.332</u>	<u>14.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.735.635</u>	<u>15.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	105.618	700
Udsudte skatteaktiver	0	4
Tilgodehavende selskabsskat	73.081	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag hos tilknyttede virksomheder	0	81
Andre tilgodehavender	718.832	279
Periodeafgrænsningsposter	0	675
Tilgodehavender i alt	<u>897.531</u>	<u>1.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>897.531</u>	<u>1.739</u>
Aktiver i alt	<u>16.633.166</u>	<u>17.495</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.650.332	4.603
Overført resultat	9.064.221	9.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	13.952.553	14.062
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	790.719	785
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	790.719	785
2 Kortfristet del af langfristet gæld	0	674
Gæld til pengeinstitutter	1.847.933	1.718
Selskabsskat	0	168
Skyldig sambeskatningsbidrag til tilknyttede virksomheder	5.346	0
Anden gæld	36.615	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.889.894	2.648
Gældsforpligtelser i alt	2.680.613	3.433
Passiver i alt	16.633.166	17.495
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.378	0
Andre finansielle omkostninger	62.689	91
	88.067	91

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	790.719	0	790.719	790.719
	790.719	0	790.719	790.719

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 791 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.415 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 674 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for tilknyttede virksomheders samt tredjemands mellemværender med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.